
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr LXXV/358/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z
dn. 30 sierpnia 2023r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr LXV/303/2022 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie przyjęcia planu
pracy Rady Powiatu na 2023r.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.),
w związku z art. 15 Statutu Powiatu Mrągowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/52/2015 Rady Powiatu w
Mrągowie z dnia 15 września 2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z
2015 poz. 3687, z późn. zm.),

Rada Powiatu uchwala, co następuje:,

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXV/303/2022 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie przyjęcia planu
pracy Rady Powiatu na 2023r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W III kwartale wykreśla się pkt 1 planu: „Informacja o realizacji budżetu powiatu mrągowskiego za I półrocze 2023
roku.”
2. Pkt 2 uzyskuje numer 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Mrągowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

 

Uzasadnienie

W związku z uchyleniem art. 266 ustawy o finansach publicznych, na podstawie którego organy wykonawcze jednostek
samorządu terytorialnego są obowiązane do sporządzania i przedstawiania organowi stanowiącemu jednostki samorządu
terytorialnego oraz regionalnej izbie obrachunkowej, w terminie do dnia 31 sierpnia każdego roku m.in. informacji o
przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze, punkt planu pracy Rady Powiatu w
Mrągowie na 2023r.: „Informacja o realizacji budżetu powiatu mrągowskiego za I półrocze 2023 roku.” stał się
bezprzedmiotowy.
W związku z powyższym zachodzi konieczność wykreślenia ww. punktu z planu pracy.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała LXXV/358/2023  (PDF, 407 KB)

Zmienia

Uchwała nr LXV/303/2022 Rady Powiatu w Mrągowie z dn. 21 grudnia 2022r.

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-358.LXXV-z-dn.2023-08-30-(z-uzasadnieniem).pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,10673,uchwala-nr-lxv3032022-rady-powiatu-w-mragowie-z-dn-21-grudnia-2022r

